[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]

Sindicato dos Técnicos Tributários da Receita Estadual do Rio Grande do Sul
MTB/DRTRS/Nº 24400.002622/89
Eleições Sindicais
ANEXO I
MODELO DE ATA DE MESA
TRIÊNIO 2025 - 2028

Aos dezessete dias do mês de de setembro de dois mil e vinte e cinco, na sede Administrativa do Sindicato dos Técnicos Tributários da Receita Estadual do Rio Grande do Sul “AFOCEFE-Sindicato”, situado na rua dos Andradas, número 1234, 21º andar, na cidade de Porto Alegre, estado do Rio Grande do Sul, foi executado o escrutínio das Eleições Sindicais do AFOCEFE-Sindicato, Gestão Triênio - outubro de dois mil e vinte e cinco a setembro de dois mil e vinte e oito. Os trabalhos iniciaram-se às nove horas observados todos os regramentos e condições previstos no Regulamento das Eleições do AFOCEFE-Sindicato, Gestão Triênio outubro de dois mil e vinte e cinco a setembro de dois mil e vinte e oito, acerca dos votos na modalidade online. A contagem dos votos iniciou-se  pelo sistema eletrônico, observados todos os regramentos e condições previstos no Regulamento das Eleições do AFOCEFE-Sindicato, Gestão Triênio - outubro de dois mil e vinte e cinco a setembro de dois mil e vinte e oito. Os resultados apurados estão descritos a seguir.

Totalização de votos para Diretoria Executiva: Chapa A- XXX (número por extenso), de votos pelo sistema eletrônico. Chapa B- XXX (número por extenso), sendo XXX) de votos pelo sistema eletrônico. Votos em branco pelo sistema eletrônico: XXX (número por extenso). Votos nulos: XXX (número por extenso) de votos pelo sistema eletrônico. Totalização de votos para o Conselho Fiscal: Chapa A- XXX (número por extenso), de votos pelo sistema eletrônico. Chapa B- XXX (número por extenso), de votos pelo sistema eletrônico. Votos em branco pelo sistema eletrônico: XXX (número por extenso). Votos nulos: XXX (número por extenso) de votos pelo sistema eletrônico. Todo o processo de escrutínio foi acompanhado pelos fiscais de chapa e membros da comissão eleitoral, observados todos os regramentos e condições previstos no Regulamento das Eleições do AFOCEFE-Sindicato, Gestão Triênio, outubro de dois mil e vinte e cinco a setembro de dois mil e vinte e oito. Nada mais havendo a tratar, encerram-se os trabalhos, sendo lavrada a presente ata, que vai por mim assinada, Adriano Kozoroski Reis, primeiro secretário da comissão eleitoral, pelos demais componentes da mesa, bem como, pelos fiscais das chapas concorrentes, todos presentes.

Comissão Eleitoral
Presidente: Ademir Sebastião Medeiros Rodrigues, id 160136901
Vice-presidente: Lucas Germano, id 504482001
1º Secretário: Adriano Kozoroski Reis, id 163899801
2º Secretário: Suzana Marques Rodrigues, id 283297601
3º Secretário: Deoclides Santin, id 186474201

Porto Alegre, DATA DA ATA DE MESA.

Ademir Sebastião Medeiros Rodrigues
Presidente Comissão Eleitoral
Triênio 2025 - 2028
image1.png
AFOCEFE
SINDICATO

TECNICOS TRIBUTARIOS - RS